营运部发【2022】223号                      签发人: 蒋炜
关于2022年10月药店管家点检情况通报
各片长、门店：
因门店未在有效时间内整改导致整改过期67条，现将10月问题总结如下：
一、片区过期情况
	序号
	片区
	问题总数
	待整改数
	待复检数
	整改过期数
	过期率

	1
	东南片区
	1247
	0
	0
	7
	0.56%

	2
	西北二片
	485
	0
	0
	0
	0

	3
	城中片区
	1898
	0
	0
	2
	0.11%

	4
	西门一片
	2653
	0
	0
	31
	1.17%

	5
	崇州区
	35
	0
	0
	1
	2.86%

	6
	都江堰区
	420
	0
	0
	23
	5.48%

	7
	城郊一片
	77
	0
	0
	3
	3.90%

	8
	新津片
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	旗舰片区
	74
	0
	0
	0
	0
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二、问题过期门店明细见《附件1》。
三、本月对整改过期的门店处罚5元/条。
（1）门店出现整改过期项共计67条，上交成长金5元/条10月处罚金额共：335元。


（2）西门一片区整改过期31条，都江堰片区23条，东南片区7条，崇州片区1条，城中片区2条，城郊一片3条，新津片区0条，西门二片31条， 旗舰片0条
（3）片区无过期条数的片区主管加2分：本月旗舰片区和西门二片区无过期条数。
（4）过期率后两名为都江堰片区、城郊一片区，扣除片区主管绩效2分



四 、整改措施
（1）督促门店每日登陆药店管家查看有无整改项目。
（2）加强片区主管对门店复查工作的重视。
                                                                    营运部
                                                               2022年10月8日
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